
FBC LIBEREC VS. FLORBAL MB
27.11.2022 | 15:00 | SH DUKLA LIBEREC

FLORBAL CHODOV VS. FBC LIBEREC
2.12.2022 | 18:00 | SH JIŽNÍ MĚSTO

FBC LIBEREC VS. HURRICAN KARLOVY VARY 
4.12.2022 | 15:00 | SH DUKLA LIBEREC



Libereč� florbalisté posilněni několika bodovými zisky v řadě za sebou vstoupí do dalšího 
domácího zápasu. Na hale Dukla nastoupí Severočeši pro� obhájci �tulu Předvýběr.CZ 
Florbal Mladá Boleslav. Dokáže Liberec zaskočit a konečně vyhrát nad Mladou Boleslaví? 

DO LIBERCE PŘIJEDE MISTR.
ZVLÁDNEME TENTO DUEL?

FBC Liberec
Jak již bylo zmíněno tým Liberce dokázal bodovat ve čtyřech zápasech v řadě. Poslední dva 
zápasy s Ostavou a SKV byly navíc tříbodové. Celkový zisk 14 bodů je za�m vynesl na 7. pozici. 
Je nutné říct, že superligová tabulka je velmi vyrovnaná.
V posledních zápasech trenér musel promíchat sestavu. Do utkání nezasáhnou dlouhodobě 
zranění Kopecký, Wiener a Faksa.
Jednoznačným bodovým lídrem je Šimon Stránský. Jeho 25 kanadských bodů stačí na 
celkové druhé místo v Livesport Superlize. V klubové produk�vitě se za Stránským nachází 
Ferdan, Valeš a poté trochu překvapivě šes�bodový Kárník. V brankoviš� výhry vychytal 
brankář Daniel Mück.

Předvýběr.CZ Florbal Mladá Boleslav
Mladá Boleslav opro� zvyklostem už třikrát neodcházela ze zápasu 
s plným bodovým ziskem. O bod soupeře z města automobilů 
obrala Sparta. Tříbodové výhry zaznamenali Bohemians a Tatran 
Střešovice.
V klubovém bodování najdeme na první pozici stálici Milana 
Tomašíka, kterému sekunduje navrá�lec po zranění a kapitán Jan 
Natov. Získávat body se daří i Sládkovi, letní posile z FBC Ostrava. 
Ale zřejmě největší hvězdu najdeme v brankoviš�. Lukáš Bauer je 
dlouhé roky nejlepším českým brankářem.
Mladá Boleslav se může pyšnit i stříbrnými reprezentanty z MS ve 
Švýcarsku. Druhé místo na světovém šampionátu vybojovali Lukáš 
Bauer, Lukáš Punčochář, Jakub Gruber, Mar�n Tokoš a Adam 
Hemerka.

Souhrn
Florbalisty FBC Liberec trápí v zápasech s Mladou Boleslaví dlouhá série porážek. Ta trvá už 
více než 10 let. Nejblíže k výhře za poslední roky měli Severočeši v play-off, kdy Mladé 
Boleslavi podlehli ve tře�m utkání čtvr�inále až v prodloužení. Podaří se Liberci zaskočit 
favorizovanou Mladou Boleslav? To se dozvíme v neděli 27.11.2022. Úvodní buly je 
naplánováno na 15:00. 



TABULKA LIVESPORT SUPERLIGY:

ROZPIS LIVESPORT SUPERLIGY:

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. Tatran Střešovice 10 10 0 0 0 30 95 32 63

2. 1. SC TEMPISH Vítkovice 10 8 0 0 2 24 99 39 60

3. Předvýběr.CZ Florbal MB 10 7 1 0 2 23 71 44 27

4. FbŠ Bohemians 9 7 0 0 2 21 79 68 11

5. ACEMA Sparta Praha 10 5 1 1 3 18 50 50 0

6. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 10 5 0 0 5 15 70 49 21

7. FBC Liberec 9 3 2 1 3 14 50 73 -23

8. FBC 4CLEAN Česká Lípa 10 3 2 0 5 13 68 70 -2

9. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 10 3 1 0 6 11 58 70 -12

10. BLACK ANGELS 10 3 0 1 6 10 56 74 -18

11. SOKOLI Pardubice 10 3 0 1 6 10 55 74 -19

12. TJ Sokol Královské Vinohrady 10 2 1 0 7 8 52 69 -17

13. PSG PANTHERS OTROKOVICE 10 1 0 2 7 5 47 77 -30

14. FB Hurrican Karlovy Vary 10 1 0 2 7 5 39 100 -61

datum kolo domácí hosté výsledek

27.11. 11 Tatran Střešovice versus FBC 4CLEAN Česká Lípa

27.11. 11 FBC Liberec versus Předvýběr.CZ Florbal MB

27.11. 11 FB Hurrican Karlovy Vary versus FbŠ Bohemians

27.11. 11 1. SC Tempish Vítkovice versus FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

27.11. 11 ACEMA Sparta Praha versus FAT PIPE Florbal Chodov

27.11. 11 TJ Sokol Královský Vinohrady versus Sokoli Pardubice

27.11. 11 Black Angels versus PSG Panthers Otrokovice



SOUPISKY

# Brankáři Rok narození Post # Brankáři Rok narození Post

1 Mikuláč Futschik 22.09.2003 B 11 Tomáš Týc 04.02.2005 B

30 Daniel Mück 14.05.1993 B 74 Lukáš Bauer 07.04.1991 B

35 Petr Chlad 12.05.2001 B 90 Dominik Hanuš 07.02.2003 B

# Hráči v poli Rok narození Post # Hráči v poli Rok narození Post

7 Jakub Kárník 26.03.2000 Ú 12 Patrik Suchánek 16.11.1990 O

5 Jakub Kopecký 07.08.1998 zraněn 13 Jakub Seibert 25.04.2003 O

8 Jan Bitman 12.02.1996 O 25 Jakub Gruber 25.09.1994 O

9 Radek Valeš 17.10.1994 O 27 Petr Koláčný 02.05.2000 O

15 Jakub Mádlo 02.01.2002 Ú 58 Filip Zakonov 05.08.1999 O

17 Vladimír Trčka 17.05.2003 nenominován 77 Lukáš Punčochář 18.11.2002 O

24 Tomáš Dlesk 14.03.1994 O 82 Adam Hemerka 31.05.2002 O

27 Filip Smutný 22.09.2004 Ú 91 Miroslav Fořt 19.08.2001 O

28 Šimon Stránský 16.07.2003 Ú 3 Daniel Šebek 23.03.1989 Ú

48 Jan Baudisch © 18.04.1994 Ú 7 Milan Tomašík 05.07.1988 Ú

55 Prokop Ferdan 20.03.1992 O 16 Tadeáš Chroust 27.10.1994 Ú

61 Jan Šoltys 29.09.1998 Ú 17 Jakub Bína 17.03.1998 Ú

66 Lukáš Macháč 30.05.2003 Ú 20 Martin Tokoš 11.10.1990 Ú

71 Lukáš Dolejš 18.02.2005 O 22 Dominik Beneš 31.07.2001 Ú

73 Vojtěch Wiener 30.03.2003 zraněn 24 Marek Korych 20.04.2002 Ú

77 Michal Václavík 17.05.2004 O 39 Jan Zoufalý 03.05.2003 Ú

86 Adam Balatka 25.10.1999 nenominován 41 Matěj Pěnička 12.04.2002 Ú

88 Jakub Pařízek 20.01.2001 O 43 Michal Sládek 20.12.1999 Ú

90 Jan Světlík 24.04.1998 Ú 66 Matyáš Krebner 20.06.1999 Ú

93 Vojtěch Janeček 18.09.2003 Ú 88 Jan Natov 11.11.1992 Ú

94 Jakub Faksa 11.12.2005 zraněn

Post Jméno a přijmení Post Jméno a přijmení

Hlavní trenér Zdeněk Skružný Hlavní trenér Petr Novotný

Asistent trenéra Petr Salát Asistent trenéra Jiří Stožický

Mentální kouč Miroslav Nečas Kondiční trenér Radek Gwuzdz

Kondiční trenér Aleš Pařez

Fyzioterapeut Mikhailo Stanovych



KLUBOVÉ FOCENÍ
Klubové focení v novém kabátu bude probíhat během 
nedělního superligového utkání s FB Hurrican Karlovy 
Vary. Začne od 14:30 a individuálně se budete moci 
vyfotit následující dvě hodiny až do 16:30. Všichni hráči a 
hráčky budou mít k dispozici fotografa a bílé plátno, před 
kterým se nechají vyfotit profilovou fotografii. Po 
skončení zápasu bude následovat celoklubová fotka, na 
které nesmíte chybět.

DRESS CODE:
- Klubový dres (stulpny, černý vršek a černé kraťasy, boty 
a vlastní florbalka). Pro členy, kteří ještě svůj dres nemají 
mají možnost si zápasový dres půjčit na místě.
Všechny fotografie budou následně nasdíleny a ke 
stažení na klubovém Flickru. 4.12.2022 | 15:00 | SH 
Dukla Liberec

MIKULÁŠSKÁ 2022
Mikulášská 2022 je určena pro kategorie přípravka, elévové, elévky, mladší žáci a 
mladší žákyně. Pro všechny účastníky máme připravené soutěže, hry a hlavně sladké 

balíčky, kterými odměníme ti, kteří dorazí sportovat. 
Účast můžete potvrzovat v klubových událostech v 
KISu.

Kdy: úterý, 6.12.2022
Kde: SH ZŠ Dobiášova
Čas: 16:30 - 17:45 - utkání bude končit cca v 17:00

V prosinci se již tradičně uskuteční dvě akce, které klub FBC Liberec každoročně 
pořádá. Všechny patřičné informace o klubovém focení a Mikulášské 2022 najdete 
v přiloženém článku.

PARTNER 
NEJLEPŠÍCH HRÁČŮ

INFORMACE O KLUBOVÉM FOCENÍ
A MIKULÁŠSKÉ 2022 



FANDI FBC LIBEREC  

NÁBOR FBC LIBEREC:

STATISTIKY LIVESPORT SUPERLIGY:

Klub FBC Liberec, který dlouhodobě patří mezi největší sportovní kluby v Liberci a 
na florbalové mapě v České republice si za poslední léta vytvořil skvělé jméno s 
prací s mládeží. První tréninky jsou k vyzkoušení pro všechny zdarma! 
"Současnou dobu před letními prázdninami vnímáme jako ideální čas 
vyzkoušet si florbal v našem klubu. Poznáte prostředí FBC Liberec, a zároveň 
zjistíte, jak se k dětem chováme. Pokud máš kamaráda/kamarádku v našem 
klubu nebo jsi úplný nováček rozhodně tě rádi 
uvidíme na florbalovém tréninku," říká šéftrenér 
klubu Matěj Klucho.

Více informací o náboru nových členů najdete na nově 
spuštěném náborovém webu. Webem vás provede 
rychlý rozcestník, díky kterému se dozvíte podstatné 
informace o klubu a rozpis tréninků. Speciální 
náborový web: nabor.fbcliberec.cz

# Jméno Družstvo post Z B BVP BVO A KB

1. Marek Beneš Tatran Střešovice U 8 8 0 0 17 25

2. Šimon Stránský FBC Liberec U 9 12 4 1 13 25

3. Jan Peška FBC 4CLEAN Česká Lípa U 10 16 0 0 8 24

4. Marek Vávra FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 10 16 1 0 7 23

5. Matěj Havlas Tatran Střešovice U 10 15 0 0 8 23

6. Adam Šmíd SOKOLI Pardubice U 10 13 3 0 10 23

7. Adam Delong 1. SC TEMPISH Vítkovice U 10 12 1 1 11 23

8. Milan Tomašík Předvýběr.CZ Florbal MB U 10 8 1 0 15 23

9. Jan Natov Předvýběr.CZ Florbal MB U 10 14 2 0 8 22

10. Filip Forman FbŠ Bohemians U 8 7 3 1 15 22

33. Prokop Ferdan FBC Liberec U 9 6 1 1 9 15

62. Radek Valeš FBC Liberec U 8 5 2 0 5 10

91. Jakub Kárník FBC Liberec O 9 4 0 0 3 7

102. Filip Smutný FBC Liberec U 9 4 0 0 2 6



TABULKA EXTRALIGY ŽEN:

DALŠÍ DOMÁCÍ ZÁPAS:

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. 1. SC TEMPISH Vítkovice 11 11 0 0 0 33 139 18 121

2. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 11 8 2 0 1 28 102 31 71

3. PSN Tatran Střešovice 11 8 1 1 1 27 77 32 45

4. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 11 8 0 0 3 24 104 40 64

5. FbŠ Bohemians 11 5 1 0 5 17 67 62 5

6. Bulldogs Brno 11 5 0 1 5 16 61 55 6

7. FBS Olomouc 11 5 0 0 6 15 60 68 -8

8. FAT PIPE Tigers Start98 11 4 1 1 5 15 58 78 -20

9. Crazy girls FBC Liberec 11 3 0 0 8 9 36 91 -55

10. Finance Novák FBK Jičín 11 2 0 1 8 7 46 101 -55

11. MITEL Florbalová akademie MB 11 0 1 2 8 4 33 106 -73

12. Panthers Praha 11 1 0 0 10 3 26 127 -101

Do dalšího domácí zápasu nastoupí Crazy girls FBC Liberec v sobotu 3.12.2022. 
Protože se už odehrávají odvetná utkání v základní části, čeká na sveřenkyně 
Vojtěcha Rondoše pražský celek START98. 

Utkání se již tradičně odehraje na hale SH ZŠ Dobiášova a všechny Vás na něj zveme. 
Po více informací sledujte  a i další sociální sítě klubu FBC Liberec.www.fbcliberec.cz

http://www.fbcliberec.cz


SLEDUJTE FBC LIBEREC!

HLAVNÍ PARTNER FBC LIBEREC:

FLORBALOVÝ PARTNER FBC LIBEREC:

DALŠÍ PARTNEŘI FBC LIBEREC:

PARTNEŘI ČESKÉHO FLORBALU:

www.fbcliberec.cz
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
www.fbcliberec.cz
www.fbcliberec.cz
www.fbcliberec.cz

	1: 1
	2: 2
	3: 3
	4: 4
	5: 5
	6: 6
	7: 7
	8: 8

